Ref. FT TXE-fr Rev: 2 08/01/25    1 de 11
FICHE TÉCHNIQUE
TXE TXA TXT TXP
CARACTÉRISTIQUES  MATÉRIAU BASE
• Fonctionnement par interférence mécanique
• Utilisable pour des charges hautes.
• Apte pour 2 profondeurs d’installation.
• Conçu pour le béton fissuré et non fissuré.

2.1. PLAN D´INSTALLATION
d0: Diamètre du foret
df: Diamètre du trou d'épaisseur à fixer
hef: Profondeur effective
h1: Profondeur du trou foré
hnom: Profondeur d’installation
hmin: Epaisseur minimale du béton
tfix: Épaisseur à fixer
Ref. FT TXE-fr Rev: 2 08/01/25    4 de 11
FICHE TÉCHNIQUE
2.2. ÉVALUATION POUR CHARGES SISMIQUES
Famille Code Dimension Evaluation C1 C2
[--] [--] [--] ETA [--] [--]
TXE
TXE06040 Ø6 x 40  -- --
TXE06060 Ø6 x 60   --
TXE08070 Ø8 x 70   --
TXE08080 Ø8 x 80   --
TXE08090 Ø8 x 90   --
TXE08105 Ø8 x 105   --
TXE10070 Ø10 x 70   --
TXE10090 Ø10 x 90   --
TXE10100 Ø10 x 100   --
TXE10120 Ø10 x 120   --
TXE12080 Ø12 x 80   --
TXE12110 Ø12 x 110   --
TXA
TXA06050 Ø6 x 50  -- --
TXA06060 Ø6 x 60   --
TXA06080 Ø6 x 80   --
TXA06100 Ø6 x 100   --
TXA08060 Ø8 x 60   --
TXA08080 Ø8 x 80   --
TXA08120 Ø8 x 120   --
TXA10070 Ø10 x 70   --
TXA10090 Ø10 x 90   --
TXA10120 Ø10 x 120   --
TXT
TXT06040 Ø6 x 40  -- --
TXT06050 Ø6 x 50  -- --
TXT06060 Ø6 x 60   --